公告網站
台灣區水管工程工業同業公會新竹辦事處   函
地址:新竹市少年街51號2樓
TEL:03-5267571FAX:03-5244400
                               承辦人:楊雅筑
受文者：本處全體會員
發文日期：中華民國一○一年十二月二十日

發文字號：台區水管新辦松字第101073號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
主旨：轉知行政院公共工程委員會爲提昇工程產業界管理應用效能，業已於全球資訊網

      （www.pcc.gov.tw）之「便民服務專區」內建置完成「公共工程標案管理系統（廠

      商端）」，開放公共工程監造（含專案管理PCM）及施工廠商，查詢所承攬工程之相

      關資訊，請於標案管理系統線上進行廠商帳號申請作業，詳細申請流程及操作說

      明等相關附件，可至「公共工程標案管理系統（廠商端）」首頁下載參閱「公共工

      程標案管理系統資訊提供工程產業運用計劃」；敬請查照。
說明：1.依據區公會101年12月19日台區水管會煌字第101285號函辦理。
       2.檢附行政院公共工程委員會101年12月13日工程管字第10100464261號函

        影本ㄧ份。
正本:本處全體會員
[image: image1.jpg]ARG AEIREAET &
dhyb t 11010 SRR IKIHE
8o AEXE

104 s F e 0 (02)87897745
SaTEEE O A 6H N TR 02seerria

SxE: LBEKEFIBIEAR
e

sxap  PEAEI0IF12A158
BREH TREFE 10100464261 %
®y o FES
FEARTEFRGEER:

i

—AkernrEBETELs (FAREER 2he) "R
BuskTel S£FXAARBEEFRA it g

S ABRZIEAERYTERARARE ACERTRERE
(wwwpeegoviw) Z TERBRERE  NEERA T4
%iﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁ(%%ﬁkf%ﬁ&%iﬁ%ﬁ(%
L% 'KM}&%L&%=§aﬁﬁﬁlﬁzﬁ%“

'ﬁo

[image: image3.png]1% 3 ) 44

[image: image2.jpg]i

R

SR L

N
v

it
I
rwukut:;

BAcATIEFEA

FEY ﬁ#ﬁ) 7'

F2R - £2K

T (e (e